
 
 

 
Постановление Брянской городской администрации  

№1574-п от 02.07.2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О  внесении изменений в постановление Брянской 
городской администрации от 02.08.2010 № 1948-п  
«Об утверждении административного регламента 
по предоставлению комитетом по делам             
молодежи, семьи, материнства и детства             
Брянской городской администрации                          
государственной услуги «Оказание содействия 
гражданам по устройству детей-сирот и детей,  
оставшихся без попечения родителей, на              
воспитание в семьи»                            

 

 

 В связи с внесением изменений в Федеральный Закон Российской 

Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и предостав-

лении государственных и муниципальных услуг», на основании протокола 

рабочего заседания комиссии по проведению административной реформы 

и обеспечению предоставления первоочередных государственных и муни-

ципальных услуг в электронном виде в муниципальном образовании го- 

род Брянск от 27 мая 2011 года                                                

          П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

          1.  Внести     в    постановление     Брянской  городской   админи-

страции  от 02.08.2010 № 1948-п «Об утверждении административного ре-

гламента по предоставлению комитетом по делам молодежи, семьи, мате-



 

 

2

ринства и детства Брянской городской администрации государственной 

услуги «Оказание содействия гражданам по устройству детей-сирот и де-

тей, оставшихся без попечения родителей, на воспитание в семьи» следу-

ющие изменения: 

   в приложении к постановлению: 

        -  в абзацах двенадцать, тринадцать, четырнадцать раздела 2 «Адми-

нистративные процедуры» вместо слова «распоряжения» изложить слово 

«постановления»; 

       - исключить из пункта 3.3 раздела 3 «Перечень документов и образцы 

заявлений» следующий абзац: «Документы, перечисленные в под-               

пунктах 2-4, действительны в течение года со дня их выдачи, а медицин-

ское заключение о состоянии здоровья- в течение 3 месяцев.»; 

       - дополнить раздел 3 «Перечень документов и образцы заявлений» 

пунктом 3.5 и изложить его в следующей редакции:  

      «3.5 Медицинское заключение о состоянии здоровья, действительно в 

течение 3 месяцев со дня выдачи, остальные документы - в течение года».  

          2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной                                           

газете «Брянск».         

 
 Глава  администрации 

  
     С.М. Смирнов 

 

 

 


